תת"ע 6343-04-20 מדינת ישראל נ' ויקטור כחלון
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ויקטור כחלון

הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 19.6.19 בשעה 18:46 נהג ברכבו בכביש 531 למזרח, ונסע שלא בכביש במקום בו
קיים כביש (כולל נהיגה על שול הדרך). לנאשם מיוחסת עבירה על תקנה 33(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת תביעה:

ע"ת 1 רעי נפתלי קופרמן

מתנדב "שומר דרך", העד ערך והגיש סרטון (ת/1) ותצהיר לעניין תיעוד העבירה בדיסק (ת/2).

לדברי העד מיקום העבירה היה מכביש 531 לכיוון כפר סבא כאשר נכנסים מתחת למנהרה לכיוון מזרח.

בחקירתו הנגדית ציין העד כי בעת נסיעתו בכביש לא היה רכב תקוע בצד ימין של הדרך.

לייפות את התנהגותו או להצדיקה.

דברי המתנדב נתמכים בסרטון המדבר בעד עצמו.

לפיכך בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר שהזהרתי עצמי שבפני

בדבר ספק ליצור כדי הנאשם בעדות היה ולא התביעה עד בעדות מלא אמון ליתן יש כי קובעת הריני יחידה עדות
אמינותה.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"א, 19 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים